DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000174 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de janeiro de 2026 Ano 2

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO N° 063/2025.

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 001
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6EABB7E00CE6609A0B27275D4B1D3BD6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Potiraguá | Poder Executivo

Nº 000174 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de janeiro de 2026 Ano 2

Pregão Eletrônico

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

         CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 063/2025

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, em nome da Prefeitura Municipal de
Potiraguá, Estado da Bahia, e em defesa do interesse público, torna público aos
interessados o CANCELAMENTO do Pregão Eletrônico nº 063/2025, haja vista, a
necessidade de revisão do regime/forma de execução constantes do Edital.

Potiraguá/BA, 05 de Janeiro de 2026.

James Barbosa Galvão
Pregoeiro

Praça Getúlio Vargas | 210 | Centro | Potiraguá-Ba Página 002
www.potiragua.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6EABB7E00CE6609A0B27275D4B1D3BD6

		2026-01-05T15:37:40-0300